
ш
Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 марта 2018 года № 259_____
г. Бокситогорск

О внесении изменений в постановление администрации 
Бокситогорского муниципального района от 24.07.2017 № 888 " Об утверждении 

состава тарифной комиссии Бокситогорского муниципального района, Положения 
о тарифной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской 

области и Порядка расчета стоимости платных услуг, оказываемых 
муниципальными учреждениями Бокситогорского муниципального района 

и Бокситогорского городского поселения Ленинградской области"

В связи с кадровыми изменениями в администрации Бокситогорского 
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 постановления администрации 
Бокситогорского муниципального района от 24.07.2017 № 888 " Об утверждении состава 
тарифной комиссии Бокситогорского муниципального района, Положения о тарифной 
комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и Порядка 
расчета стоимости платных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями 
Бокситогорского муниципального района и Бокситогорского городского поселения 
Ленинградской области", изложив его в новой редакции (Приложение).

2. Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте 
Бокситогорского муниципального района

*4*

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.



УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Бокситогорского муниципального района 
от 24.07.2017 № 888 (в ред. постановления 
от 02.03.2018 № 259)

(Приложение 1)

С О С Т А В

тарифной комиссии Бокситогорского муниципального района 

Председатель комиссии

Яковлева И.Ю. заместитель главы администрации Бокситогорского муниципального
района

Заместитель председателя комиссии

Тонкое А.В. председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства
администрации Бокситогорского муниципального района

Секретарь комиссии

Белецкая Н.В. главный специалист комитета экономического развития
администрации Бокситогорского муниципального района

Члены комиссии:

Алексеева И. А. директор муниципального казенного учреждения
"Многофункциональный центр обслуживания учреждений 
образования" (по согласованию)

Баринова Н.Г. заместитель председателя - начальник отдела бюджетной политики
комитета финансов администрации Бокситогорского муниципального 
района

Лаврова JI.E. ведущий специалист комитета жилищно-коммунального хозяйства
администрации Бокситогорского муниципального района

Друженинская О.В. начальник отдела финансово-бухгалтерского учета и контроля -  
главный бухгалтер комитета социальной защиты населения 
администрации Бокситогорского муниципального района

Капштан С.Ю. председатель комитета экономического развития администрации
Бокситогорского муниципального района

Яблочкин А.В. главный специалист юридического отдела администрации
Бокситогорского муниципального района


